РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКАМАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ  РЫБИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015                                с. Малая Камала                                           № 57-п

Об утверждении графика приема граждан

по личным вопросам главой сельсовета,
специалистами администрации

Малокамалинского сельсовета

В соответствии Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (в ред. Федеральных законов от 29.06.2010 № 126-ФЗ, от 27.07.2010 № 227-ФЗ), на основании  статей  7, 14, Устава Малокамалинского сельсовета:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой сельсовета, специалистами администрации Малокамалинского сельсовета согласно приложения.

2. Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента официального  опубликования в газете «Сельские новости».

Глава сельсовета                                                                                  Л. П. Белова

                                                                             Приложение № 1 к Постановлению

администрации Малокамалинского

сельсовета от 25.12.2015  № 56-п
ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН

по личным вопросам главой сельсовета,

специалистами администрации Малокамалинского сельсовета

 1. Белова Людмила Петровна  - глава сельсовета:

     – понедельник с 8-00 до 12-00

2. Генкель Наталья Васильевна - специалист сельсовета:
     – пятница  с 8-00 до 12-00

3. Штейнбрехер Зинаида Владимировна – специалист социальной защиты                             населения, специалист военно-учетного стола:

    - понедельник  с 8-00 до 12-00